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HC La Chaux-de-Fonds

5 : 4

HC Thurgau

2:2 | 1:1 | 1:1 | 1:0

Swiss League
SL Playoff 1/2 Final
Freitag, 15.03.2019 19:45

Spielort
Patinoire des Mélèzes
3449 Zuschauer

Schiedsrichter
Cédric Borga (55)
Thomas Urban (42)

Linienrichter
Steve Wermeille (17)
Georges Huguet (18)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC La Chaux-de-Fonds HC Thurgau

1. Drittel

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 01:25

02:24

PP1 / 0:1 - Rundqvist Adam (1)
Merola Melvin (2), Wildhaber David (2)

EQ / 1:1 - Bonnet Jérôme (1)
Mieville Alain (1), Hobi Dominic (4) 06:54

07:13

EQ / 1:2 - Wydo Cody (5)
Ryan Kenneth (4), Loosli Michael (6)

EQ / 2:2 - Grezet Samuel (3)
Jaquet Arnaud (2), Weder Dominic (3) 10:53

2. Drittel

25:49 Frei Lars  (2 Min / Haken)

29:29

EQ / 2:3 - Fuhrer Léonardo (3)
Loosli Michael (7)

EQ / 3:3 - Zubler Patrick (1)
Tanner Ramon (1), Cameron Brett (3) 31:06

33:47 Loosli Janik  (2 Min / Halten)

Fontana Colin  (2 Min / Behinderung) 37:25

Zubler Patrick  (2 Min / Beinstellen) 39:52

3. Drittel

Stämpfli David  (2 Min / Beinstellen) 41:58

44:22 El Assaoui Sami  (2 Min / Übertriebene Härte)

PP1 / 4:3 - Ahlström Philip (1)
Hasani Adam (3), Coffman Timothy (4) 45:01
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52:57

EQ / 4:4 - Wildhaber David (1)
Wydo Cody (10), Loosli Michael (8)

1. Verlängerung

61:07 Wildhaber David  (2 Min / Beinstellen)

PP1,GWG / 5:4 - Hasani Adam (2)
Cameron Brett (4), Mieville Alain (2) 62:46
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC La Chaux-de-Fonds HC Thurgau

Goalie Goalie

1 - Wolf Tim (1st)
40 - Maruccia Matteo

30 - Aeberhard Nicola (1st)
92 - Schwendener Janick

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Jaquet Arnaud
90 - Kühni Kevin
26 - Fontana Colin
36 - Stämpfli David

19 - Zubler Patrick
95 - Ahlström Philip
27 - Büsser Xeno
44 - Staiger Anthony

5 - Seiler Simon
25 - Collenberg Franco
33 - Wildhaber David
53 - Bahar Alain

51 - Parati Patrick (C)
1 - El Assaoui Sami
44 - Hänggi Yannick
9 - Zanzi Gianluca

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

6 - Coffman Timothy (TS, E)
7 - Tanner Ramon
48 - Wetzel Philipp
18 - Mieville Alain (C)

17 - Ryan Kenneth (E)
23 - Rundqvist Adam
4 - Brändli Patrick
62 - Vogel Jan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Carbis Daniel
57 - Hasani Adam
11 - Weder Dominic
81 - Bonnet Jérôme

76 - Augsburger Gaëtan
77 - Cameron Brett (E)
15 - Grezet Samuel
24 - Hobi Dominic

91 - Loosli Michael
26 - Merola Melvin
18 - Frei Lars
28 - Moser Joel

11 - Wydo Cody (TS, E)
83 - Arnold Eric
72 - Fuhrer Léonardo
90 - Loosli Janik

Head Coach
Serge Pelletier

Head Coach
Stephan Mair

Absenzen
Verletzt Bays Christophe (41), Guebey Enzo 

(65), Wollgast Sacha (96)
Überzählig Dubois Jaison (53), Prysi David (73), 

Kiss Zsombor (83), Lüthi Valentin (84)

Absenzen
Verletzt Steinauer Joel (10), Engeler Nico (34), 

Hollenstein Fabio (81)
Überzählig Rattaggi David (21), Bertsche Tim (74)


